
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - http://www.liceoreginamargherita.edu.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

Oggetto: Graduatoria d’Istituto classe di concorso A064 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Viste le richieste  di chiarimento avanzate da questo ufficio all’Ufficio Scolastico 

Regionale – Ambito territoriale di Palermo – con note n. 9308 del 15 settembre 

2020, n. 10713 del 5 ottobre 2020, n. 12022 del 27 ottobre 2020 e n. 1355 del 28 

gennaio 2021; 

- Vista la nota dell’USR – Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 1753 

del 2 febbraio 2021, con la quale statuisce la condizione di titolarità del prof. 

Vaglica Giov.Battista  presso questo Istituto nonché la conferma del proprio 

provvedimento prot. n. 10189 del 15/06/2017 relativo all’assegnazione in mobilita 

alla medesima classe di concorso del già citato docente Vaglica GiovBattista ; 

DECRETA 
La seguente graduatoria d’Istituto relativa alla classe di concorso A064 
 

Posizione Nominativo Punti per 
anzianità di 
servizio 

Esigenze di 
famiglia 

Altri titoli Punteggio 
totale 

1 D’Asta Giovan 
Battista 

238 6 17 261 

2 Vaglica 
Giov.Battista 

109 0 0 109 

3 Crescimanno 
Marco 

25 0 17 42 

 
La graduatoria di cui al presente decreto  è pubblicata, in data odierna sul sito della scuola 

www.liceoreginamargherita.edu.it.  

Potrà essere impugnata con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

Responsabile procedimento 

Sig. Benigno Rosalia 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 

 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it
http://www.liceoreginamargherita.edu.it/



		2021-02-12T13:05:05+0100
	DI FATTA DOMENICO


		2021-02-12T13:05:44+0100
	DI FATTA DOMENICO




